



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hampen A/S

Korskildemark 2, 2670 Greve

CVR-nr. 24 21 29 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

Simon Hampen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hampen A/S Korskildemark 2 2670 Greve
	CVR-nr.: 24 21 29 63
	Stiftet: 28. juni 1999
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Simon Hampen Rikke Hampen Johnny Hampen
Direktion	Johnny Hampen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Hampen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af i autolakering af personbiler, lastbiler og busser m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.318 t.kr. mod 7.125 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 466 t.kr. mod 277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse forventer at fusionere selskabet med datterselskabet, Car Crash ApS, i det kommende regnskabsår.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	7.317.730	7.125.124
1 Personaleomkostninger	-6.434.231	-6.407.543
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-263.310	-316.338
Driftsresultat	620.189	401.243
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-14	46.890
Andre finansielle indtægter	51.859	790
Øvrige finansielle omkostninger	-71.613	-89.566
Resultat før skat	600.421	359.357
Skat af årets resultat	-134.243	-82.068
Årets resultat	466.178	277.289
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	66.178	277.289
Disponeret i alt	466.178	277.289



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.570.995	2.532.994
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.570.995</u>	<u>2.532.994</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	15
Andre værdipapirer og kapitalandele	208.951	160.600
Deposita	416.928	416.928
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>625.880</u>	<u>577.543</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.196.875</u>	<u>3.110.537</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	273.016	287.577
Fremstillede varer og handelsvarer	2.500	0
Varebeholdninger i alt	<u>275.516</u>	<u>287.577</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.004.865	1.253.274
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	90.930	87.422
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	81.218	0
Andre tilgodehavender	799.036	6.339
Periodeafgrænsningsposter	937.573	64.692
Tilgodehavender i alt	<u>2.913.622</u>	<u>1.411.727</u>
Likvide beholdninger	436.318	398.234
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.625.456</u>	<u>2.097.538</u>
Aktiver i alt	<u>6.822.331</u>	<u>5.208.075</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.956.037	1.889.859
Egenkapital i alt	2.456.037	2.389.859
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	218.240	99.415
Hensatte forpligtelser i alt	218.240	99.415
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	888.667	662.902
Anden gæld	318.655	110.712
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.207.322	773.614
Kortfristet del af langfristet gæld	722.500	600.000
Gæld til pengeinstitutter	0	1.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser	628.900	436.876
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.800
Selskabsskat	96.636	0
Anden gæld	1.492.696	904.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.940.732	1.945.187
Gældsforpligtelser i alt	4.148.054	2.718.801
Passiver i alt	6.822.331	5.208.075

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.464.393	148.177	2.112.570
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	277.289	277.289
Årets overkurs ved emission	0	-1.464.393	1.464.393	0
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	1.889.859	2.389.859
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	66.178	66.178
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	400.000	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-400.000	-400.000
	500.000	0	1.956.037	2.456.037



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.666.666	5.694.388
Pensioner	586.899	550.309
Andre omkostninger til social sikring	180.666	162.846
	<u>6.434.231</u>	<u>6.407.543</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>
--	-----------	-----------

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 1.611, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	275
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.005
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.571

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 73. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10-39 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 1.036.

Garantiforpligtelser:

Selskabet af afgivet betalingsgarantier overfor tredjemand med t.kr. 1.100.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet selskabs banklån. Bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt t.kr. 4.427.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2020 på t.kr. 227 svarende til 3 måneder.



Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hampen Holding ApS, CVR-nr. 25483707 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


